檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張云棻

電話：27208889轉1214

電子信箱：edu_hse.27@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：北市教中字第10535186900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本及活動訊息各1份(35186900A00_ATTCH1.pdf、35186900A00_ATTCH2.pdf

)

主旨：轉知國立臺灣師範大學承辦「科技部105年第三期高瞻計

畫說明會」一案，請協助公告並鼓勵教師報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學師大科教中字第1051011875號函辦

理。

二、本說明會分北、中、南、東四區辦理，相關訊息請參考附

件或第二期高瞻計畫辦公室網站：http://goo.gl/lbspPl

。

三、檢附原函影本及相關活動訊息各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立

國民中學

副本： 2016-05-23
08:27:41

明湖國中 1050523

*QGAA10530377700*